
Vyplní se automaticky
Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace
Financováno

 z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 
FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Mobilní box pro stínové řečníky 
včetně vybavení 

2 ks

Poptávka na nákup dvou boxů pro stínové řečníky vychází z koncepce mobilních kabin pro simultánní tlumočení 
pro dva tlumočníky, bez vestavěného tlumočnického zařízení, které upravuje norma ČSN EN ISO 4043. 
Součástí poptávky je vybavení boxů pro stínové řečníky (notebooky a sluchátka s mikrofonem).
Obecné požadavky na konstrukci boxu pro stínové řečníky se řídí kapitolami č. 1 – 4 ČSN EN ISO 4043.
Požadavky na rozměry boxu vychází z kapitoly č. 5 ČSN EN ISO 4043 - požadované rozměry boxu (pro dva řečníky):
šířka: 1,60 m – 1, 70 m
hloubka: 1,60 m – 1,70 m
výška: 2,00 m – 2,10 m.
Každý z modulárních komponentů, z nichž se box sestavuje, musí mít alespoň jeden rozměr (výška/šířka/délka) menší, než 0,85 m a jeho váha nesmí překročit 25 kg.
Požadavky na dveře, okna a kabelové průchody musí být v souladu s kapitolami č. 6 – 8 ČSN EN ISO 4043. 
Požadujeme následující kabelové průchody: 
2x pro internetový kabel, 2x pro televizní kabel, 2x pro kabel pro přenos video signálu ze sálu, 2x pro kabel pro přenos audio signálu (vždy po jednom vstupu ke každé z obou 
pracovních ploch).
Požadavky na akustiku boxů vychází z kapitoly č. 9 ČSN EN ISO 4043. Zvuková izolace ze sálu do boxu musí splňovat požadavky v souladu s touto normou. Zvuková izolace mezi boxy 
nemusí být řešena dle této normy, protože box bude vždy používán samostatně (nebude spojován s jinými boxy). Pohltivost (absorpce) zvuku musí být v souladu s normou.
Ventilace, pracovní plocha, osvětlení a přívod elektřiny musí být v souladu s kapitolami č. 10 – 13 ČSN EN ISO 4043. Specifikace uvedená v kapitole č. 14 ČSN EN ISO 4043 není 
požadována.
Vybavení pro dva boxy pro stínové řečníky:
4x notebook s brašnou 
CPU 4 fyzická jádra, výkon nejméně 7500 bodů dle PassMark CPU Benchmarks – viz https://www.cpubenchmark.net/; RAM minimálně 8 GB; HDD/SSD minimálně 256 GB; displej 15-
16 palců, rozlišení 1920x1080; OS Windows.
4x sluchátka s mikrofonem – kabel min. 2 m, USB konektor, hmotnost cca  84 g, jmenovitá impedance mikrofonu 2 kΩ, frekvenční rozsah mikrofonu 90 - 15000 Hz, citlivost 
mikrofonu - 40 dBV; jmenovitá impedance sluchátek 32 Ω, frekvenční rozsah sluchátek 42 - 17000 Hz, akustický tlak 95 dB.

TG-2L , DELL Inspiron 15 G3, 
Belkin Lite Business Bag, 
Sennheiser PC 8 USB

Samostatná faktura ANO
Podpora rozvoje studijního 

prostředí na ZČU; 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546 

XXX,
Tel.:XXX    

XXX,
Tel.: XXX    

Sedláčkova 19,  
301 00 Plzeň, 

SD 205
170 000,00 Kč 126 649,00 Kč 253 298,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

340 000,00 Kč

AV technika II 076-2018 (AVT-(II.)-076-2018)

253 298,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána
Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-076-2018


	AVT

